РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ..28 ноября .2012 г. № 584

О разработке схемы теплоснабжения
муниципального образования «Костомукшский городской округ»
 на период 2014 – 2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении",
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  Постановлением  Правительства
Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения,
порядку их разработки  и  утверждения",  руководствуясь   п.2,  п.  4,  п.  40.8,   статьи  35
Устава Костомукшского городского округа:
1.  Приступить  к  разработке  Схемы  теплоснабжения  муниципального  образования
Костомукшский  городской  округ  на  период  2014  -  2028  годы  (далее  -  Схема
теплоснабжения).
2. Управлению  городского хозяйства Администрации Костомукшского городского округа
(С.А. Белостоцкий),  муниципальному казенному учреждению  «Строительное жилищное
агентство г. Костомукши»  (С.А. Шумкин):
а)  организовать  работу  по  разработке  Схемы  теплоснабжения  в  соответствии  с
Техническим заданием согласно приложению к настоящему распоряжению;
б)  в  течение  3  дней  с  момента  принятия  настоящего  распоряжения  организовать
размещение на официальном сайте Администрации Костомукшского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет уведомления о начале разработки
Схемы  теплоснабжения  и  информации  о  порядке  предоставления  сведений,
предусмотренных  пунктом  10  Требований  к  порядку  разработки  и  утверждения  схем
теплоснабжения,  утвержденных Постановлением Правительства  Российской Федерации
от 22.02.2012 № 154.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы
Администрации по экономике и городскому хозяйству П.Г. Зелинского.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

И.о. Главы  администрации                                                                          Н.А.Матковская

УГКХ и С – 2, МУП ЦМР, МУП Теплосети, СЖА,  СМИ, Сайт
 А.В. Козлова +79116608921

Согласовано:

Юротдел  _________________ О.В. Петухова

Начальник УГКХ и С  ________________ С. А. Белостоцкий

Зам. Главы  __________________ П.Г. Зелинский

	Администрация Костомукшского
	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е